



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**PHANTA ENTERPRISES APS**  
**NIELS HEMMINGSENS GADE 3, 1153 KØBENHAVN K**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2020 - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 14. juni 2022

---

Hannah Løffler Schmidt

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Phanta Enterprises ApS Niels Hemmingsens Gade 3 1153 København K
	CVR-nr.: 41 48 39 46
	Stiftet: 1. juli 2020
	Kommune: København
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 31. december 2021
<b>Bestyrelse</b>	Stinne Marie Halkjær Wilhelmsen Louise Haslund van Hauen
<b>Direktion</b>	Hannah Løffler Schmidt
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive designvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 211.082 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 107.012 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 31. DECEMBER**

	<b>Note</b>	<b>2020/21 kr.</b>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>211.082</b>
Personaleomkostninger.....	1	-73.151
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>137.931</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-669
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>137.262</b>
Skat af årets resultat.....	2	-32.362
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>104.900</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		104.900
<b>I ALT</b> .....		<b>104.900</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		95.724
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>95.724</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		39.395
Andre tilgodehavender.....		4.441
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>43.836</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>110.696</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>250.256</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>250.256</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.
Selskabskapital.....		40.002
Overført resultat.....		104.900
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>144.902</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		26.586
Selskabsskat.....		32.362
Anden gæld.....		46.406
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>105.354</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>105.354</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>250.256</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	40.002	0	40.002
Forslag til resultatdisponering.....		104.900	104.900
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>40.002</b>	<b>104.900</b>	<b>144.902</b>

## NOTER

		Note
<b>Personaleomkostninger</b>		<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	
Løn og gager .....	68.284	
Andre personaleomkostninger .....	4.867	
	<b>73.151</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>		<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	32.362	
	<b>32.362</b>	
